江苏省连云港中医药高等职业技术学校
连中医药高职校科字〔2022〕10号

关于2022年省社科基金后期资助项目

申报的通知

各部门、各系部：

按照《关于做好2022年省社科基金后期资助项目申报工作的通知》和江苏联合职业技术学院的要求，现就关事项通知如下。

一、申报条件

1.申请人须遵守中华人民共和国宪法和法律，坚持正确的政治方向、价值取向和研究导向，遵守江苏省社科基金有关管理规定。

2.申请人须为学院从事五年制高职教育专任教师。

3.申请人须具有中级以上（含）专业技术职称（职务），或者具有博士学位。鼓励知名专家学者和有长期学术积累的退休科研人员积极申报。

4.以博士论文、博士后研究报告为基础申报的，必须在原论文基础上进行实质性修改，且增删、修改内容篇幅达到原论文字数30%以上。

5.在研（2022年10月31日前未获批准结项）的国家、省社科基金项目负责人不得申请新项目。

二、资助范围
省社科基金后期资助项目重点支持文史哲等基础学科、社会科学以及冷门绝学的基础性研究，以资助学术专著为主，也可资助少量学术译著、学术资料汇编和工具书等。

省社科基金后期资助项目所资助的成果应是基本完成（80%以上）并且尚未出版的中文书稿，申报成果应具有原创性或开拓性，达到本学科领域先进水平。

不资助：论文及论文集、教材、研究报告、软件等。

三、材料要求
1.申报纸质材料包括：申请书（3份）、申报成果（书稿5份）、成果概要（5份）、汇总表（1份）、若申报成果是以博士论文/博士后出站报告为基础，需提交博士论文/博士后出站报告原文1份及修改说明5份。

2.以上纸质申报材料请符合条件的申报人于10月24日9点前送至远志楼709科技产业处。同时将上述材料电子版（pdf版）和汇总表发送至邮箱380504158@qq.com，文件命名方式：“姓名+学科”。

附件：1.江苏省社科基金后期资助项目申请书

2.申报人成果概要

3.2022年江苏省社科基金后期资助项目申报汇总表

（以上材料和省申报通知请至江苏社科规划网下载，网址：http://jspopss.jschina.com.cn/23790/202210/t20221008_7718361.shtml）。

                                            科技产业处

2022年10月18日